柳州市人民政府教育督导委员会办公室
关于第十届市人民政府督学

拟聘人选的公示

根据《教育督导条例》《广西壮族自治区教育督导规定》《广西督学管理办法（试行）》和教育督导工作需要，经单位推荐、资格审查、会议决定，拟聘第十届市人民政府督学164人。
现将拟聘名单予以公示，公示期为2023年12月26日—2024年1月2日。公示期间如有异议，请以书面形式或电子邮件形式，向市人民政府教育督导委员会办公室提出。单位提出异议的，须加盖单位公章，并写明联系人工作单位、通讯地址和电话。个人提出异议的，须署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话。地址：柳州市鱼峰区新柳大道91号启元广场A座26楼2630室，联系人及电话：黄俊琳，2815833，邮箱：gxlzjydd@163.com。不符合上述要求的，不予受理，如实反映问题受法律保护。

    附件：第十届柳州市人民政府督学拟聘人选名单

                     柳州市人民政府教育督导委员会办公室

                             2023年12月25日
（此件主动公开）

附件

第十届柳州市人民政府督学拟聘人选名单

（按姓氏笔画排列）

	序号
	姓名
	单位及职务

	1
	丰湘冰
	市教育局四级调研员

	2
	王  翀
	市委编办（绩效办）综合科科长

	3
	王  菲
	阳和工业新区社会事务局副局长

	4
	王  萍
	鹿寨县城南幼儿园园长

	5
	王  懿
	市人民政府教育督导委员会办公室副主任

	6
	王枳龙
	市财政局教科文科副科长

	7
	韦  军
	鹿寨教育局督导室主任

	8
	韦  莉
	柳江区教育局副局长

	9
	韦  倩
	融水县教育局基础教育股股长

	10
	韦  健
	市教育局职业教育与成人教育科科长

	11
	韦  健
	铁一中党委书记

	12
	韦  彬
	柳南区教育局党组书记、局长

	13
	韦文锋
	市教学设备站站长

	14
	韦庆伟
	市三中原副校长

	15
	韦海水
	鱼峰区委教育工委书记、区教育局党组书记、局长

	16
	韦海燕
	鹿寨县城南实验小学校长

	序号
	姓名
	单位及职务

	17
	韦银花
	柳江区教育局督导室主任

	18
	韦朝常
	融水县思源实验学校党总支书记、校长

	19
	韦献高
	柳江区教育工委书记，区教育局党组书记、局长

	20
	卞新明
	市教育局财务基建科科长

	21
	石  欣
	市二中党委委员

	22
	石社平
	三江县教育局四级调研员

	23
	龙陵英
	市二职校原校长

	24
	卢达兴
	铁职院副院长

	25
	史庭宇
	市职教中心主任

	26
	付文英
	市滨江小学校长

	27
	成雨洁
	市政协教科卫体委副主任

	28
	朱文娟
	阳和第二小学校长

	29
	全华英
	柳城县教育局副局长、党组成员、县委教育工委委员

	30
	刘  旻
	市教育局副局长、党组成员、市委教育工委委员

	31
	刘  俐
	柳江区机关幼儿园党总支部书记、园长

	32
	刘  倩
	柳南区教育局教育管理办公室负责人

	33
	刘  嫦
	市鹅山路小学教育集团校长

	34
	刘安琼
	市六中原校长

	35
	刘聚财
	阳和工业新区社会事务局副局长

	36
	闫书洪
	市应急局党委委员、副局长

	序号
	姓名
	单位及职务

	37
	江柳春
	中共鹿寨县委教育工委委员，鹿寨县教育局党组成员、副局长

	38
	苏  敏
	城职院党委副书记、院长

	39
	杜  遵
	融水县第一小学党支部书记、校长

	40
	李利明
	市住房城乡建设局人事教育科科长、一级主任科员

	41
	李秀敏
	市人大教科文卫委副主任委员

	42
	李柳鲜
	柳东新区教育局督导室主任

	43
	杨  矗
	市十三中校长

	44
	杨力新
	市铁二中原纪委书记、副校长

	45
	杨卫红
	融安县高级中学校长

	46
	杨文练
	三江县民族实验学校校长

	47
	杨立永
	市委教育工委专职副书记、市教育局党组成员

	48
	杨立光
	市公安局治安警察支队副支队长

	49
	杨智生
	柳城县实验小学校长

	50
	杨新建
	柳州工学院党委委员

	51
	肖  柱
	市残联党组成员、副理事长

	52
	肖雪霞
	城中区教育局副局长

	53
	吴书勤
	市教育局副局长、党组成员、市委教育工委委员

	54
	吴永华
	三江县委教育工委书记、县教育局党组书记、局长

	55
	吴庆余
	三江县教育局教研中心主任

	56
	吴庆余
	三江县教育局督导室主任

	序号
	姓名
	单位及职务

	57
	吴海弋
	市教育局体育卫生与艺术教育科科长

	58
	邱振华
	阳和工业新区社会事务局局长

	59
	何  瑜
	市一职校校长

	60
	余  毅
	市箭盘山小学校长

	61
	余宏伟
	市特教学校党总支副书记、校长

	62
	宋维良
	市体育局竞技体育科科长、一级主任科员

	63
	张  玮
	市教育局体育卫生与艺术教育科体育专干

	64
	张  巍
	市教育局思想政治教育科科长

	65
	张凤举
	市招生考试院院长

	66
	张丽梅
	柳城县中心幼儿园园长

	67
	张凌燕
	市农业农村局市场信息与科教科科长

	68
	张献军
	市教科所所长

	69
	陆劭桓
	鱼峰区教育局党组成员、教研室主任

	70
	陈  玲
	柳城县教育局督导室主任

	71
	陈志明
	融水县教育局督导室主任

	72
	陈灿新
	柳北区教育局督导室主任

	73
	陈贤庭
	柳高原书记、副校长

	74
	林志海
	市铁二中原副校长

	75
	林海丽
	柳东新区教育局基础教育办公室主任

	76
	林雪莲
	雒容镇第二小学校长

	序号
	姓名
	单位及职务

	77
	欧勇芬
	柳职院教师

	78
	易显学
	市教育局人事教育与对外交流科科长

	79
	罗  毅
	市一职校原副校长

	80
	罗云贵
	市教育局一级调研员

	81
	罗业荣
	市电教站站长

	82
	罗福满
	市十五中总部（滨江中学）执行校长

	83
	金洪哲
	市人力资源社会保障局职业能力建设科科长、一级主任科员

	84
	周文星
	融安县初级中学校长

	85
	周柳娥
	城中区教育局教研室副主任

	86
	郑娟娟
	鱼峰区教育局督导室负责人

	87
	赵  勇
	融安县教育局副局长

	88
	赵  毅
	柳北区委教育工委委员、区教育局副局长、党组成员

	89
	赵从奎
	市教育局副局长、党组成员、市委教育工委委员

	90
	胡  勤
	柳江中学党委副书记、纪委书记

	91
	胡爱云
	市民宗委民族经济社会发展科科长

	92
	段安源
	市教育局二级调研员

	93
	侯  琳
	阳和工业新区社会事务局党总支副书记

	94
	侯仁海
	融安县教育局教育股股长

	95
	侯丽娟
	城中区教育局督导室主任

	96
	秦福利
	广西科技大学教务处处长、教育评价与教师发展中心主任（兼）

	序号
	姓名
	单位及职务

	97
	班向红
	市公园路小学校长

	98
	莫家聪
	柳东新区教育局局长

	99
	莫燕冬
	团市委学校部部长

	100
	桂  科
	城中区委教育工委书记、区教育局党组书记、局长

	101
	原  敏
	市一中党委书记

	102
	顾正赟
	雒容镇第三幼儿园园长

	103
	顾金燕
	市教育局基础教育科科长

	104
	钱  峻
	柳南区教育局党组成员、区委教育工委副书记

	105
	徐  刚
	市教育局三级调研员

	106
	徐丽娟
	市工业和信息化局人事科科长

	107
	卿助建
	市二职校学校视导顾问

	108
	凌  云
	市学生资助中心主任

	109
	凌  红
	市三中党委书记

	110
	高  峰
	市委组织部干部二科科长

	111
	唐仕建
	市教育局四级调研员

	112
	唐纯玉
	柳高副校长

	113
	唐宗彪
	柳城县教育局教育股副股长

	114
	唐春平
	市人民政府教育督导委员会办公室主任

	115
	涂文聪
	市六中党委书记

	116
	陶家伟
	市教师培训与学生素质教育中心主任

	序号
	姓名
	单位及职务

	117
	黄  冬
	市航鹰中学校长

	118
	黄  坚
	中共鹿寨县委教育工委副书记，鹿寨县教育局党组书记、局长

	119
	黄  迪
	柳北区委教育工委委员、副总督学、教研室主任

	120
	黄  䶮
	市交通学校校长、党委副书记

	121
	黄华春
	市一中副校长

	122
	黄红东
	市妇联家庭和儿童工作部部长

	123
	黄其凤
	柳江区拉堡小学校长、党总支副书记

	124
	黄继北
	市交校原副校长

	125
	黄煜欣
	市二职校校长

	126
	梁  宇
	柳城县委教育工委书记，县教育局党组书记、局长

	127
	梁  旋
	阳和第三幼儿园园长

	128
	梁秀园
	三江县斗江镇中学校长

	129
	梁承红
	柳北区委教育工委副书记、区教育局党组书记、局长

	130
	彭湘华
	市公园路幼儿园园长

	131
	蒋  明
	市一职校原副校长

	132
	蒋桂华
	市钢一中副校长

	133
	覃方确
	柳高党委副书记、纪委书记

	134
	覃玉琴
	融安县委教育工委书记、县教育局党组书记、局长

	135
	覃汉道
	鹿寨县政府督学

	136
	覃金玉
	融安县教育局督导室主任

	序号
	姓名
	单位及职务

	137
	程杞宁
	市民高党委书记

	138
	傅锦标
	市自然资源和规划局三级调研员

	139
	童芳丽
	柳江区教育局党组成员、教研室主任

	140
	曾一文
	市九中原副校长

	141
	曾庆旻
	鱼峰区委教育工委副书记、区教育局党组成员、副局长

	142
	曾苡萱
	市委教育工委组织科科长

	143
	曾建胜
	市教育局二级调研员

	144
	温  剑
	市教育局副局长、党组成员、市委教育工委委员

	145
	谢永义
	市教育局直属机关党委专职副书记

	146
	谢永生
	市政府副秘书长，市政府办公室党组成员

	147
	谢志规
	铁一中原副校长

	148
	谢启海
	市九中副校长

	149
	靳  磊
	市科技局党组成员、副局长

	150
	蓝  海
	市发展改革委社会发展科科长、一级主任科员

	151
	蓝树民
	市铁二中校长、党委副书记

	152
	蒙飞辉
	融水县教育局副局长

	153
	雷  玲
	市委宣传部意识形态工作科科长、四级调研员

	154
	蔡宇涵
	城职院副院长

	155
	蔡楚明
	柳南区教育局教学研究室副主任

	156
	廖志超
	市卫生健康委法规科（综合监督科）科长

	序号
	姓名
	单位及职务

	157
	谭德荣
	柳江实高党委书记

	158
	樊昌林
	市教育局政策法规安全科科长

	159
	黎  明
	市六十六中校长

	160
	黎亚军
	柳东新区教育局副局长

	161
	黎建宁
	市九中原校长

	162
	潘旭阳
	市委教育工委副书记，市教育局党组书记、局长

	163
	潘家华
	融水县委教育工委书记、县教育局党组书记、局长

	164
	魏国华
	市市场监管局食品药品安全总监

- 10 -
- 3 -